муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Заозёрная средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
20.01.2015г.
№ 2 п.2
«О создании и полномочиях рабочих групп
по подготовке к введению ФГОС основного общего образования»
В целях обеспечения эффективного перехода МКОУ «Заозёрная СОШ» на федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования, качественной разработки проекта модернизированной образовательной системы ступени основного общего образования в соответствии с ФГОС ООО ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке к введению ФГОС основного общего образования в
составе:
Гартман М.Э,. - директора МБОУ «Заозёрная СОШ» ,
Аладинских Т.В. - заместителя директора по УВР,
Секисова С.В.-организатор по ВР

Крайбер Т.А.. - руководителя МО русского языка и литературы,
Фризен Е.А. - учителя математики,
Бирюкова Н.Н. - руководителя МО начальных классов,
Моргунова Ю.А.-учитель математики,

Климова Е.И..- учителя физической культуры,
Любкина В.В. - учителя математики,
Коломоец Т.А. - учителя химии,
Сафрайдер Т.В. - учителя истории и обществознания,
Алейникова Н.А.-учителя  немецкого языка

Солонская Е.Н. – педагога-психолога.
2. Назначить руководителем рабочей группы по обеспечению перехода на ФГОС нового поколения основного общего образования заместителя директора по УВР  Аладинских Т.В.
3. Поручить рабочей группе изучить нормативно-правовые документы федерального, краевого, муниципального уровней по подготовке к введению ФГОС ООО, провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить Совету по введению новых ФГОС общего образования до 01.05.2015г.
4. Подготовить необходимую информацию и материалы по подготовке к введению ФГОС ООО в срок с 15.01.2015 по 01.05.2015 для утверждения и согласования с Координационным Советом школы, директором в соответствии с планом-графиком мероприятий « Подготовка к введению ФГОС ООО в МКОУ «Заозёрная СОШ ».
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
                                        Директор______________________Гартман М.Э.